জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 14 November, 2019 ■ আগরতলা, ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ ইং ■ ২৭ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

সুপ্রিম কোর্টের নির্দেশে তথ্য জানার অধিকারের আওতায় দেশের প্রধান বিচারপতির দফতরও

নয়াদিল্লী, ১৩ নভেম্বর। অধিকার মামলার রেশ কাটতে না কাটতেই আর এক ঐতিহাসিক রায় দিন সুপ্রিম কোর্ট।

ড্রাগস নেওয়াই এইডস আক্রান্ত হওয়ার অন্যতম কারণ। এক্ষেত্রে যারা ড্রাগস ব্যবসায়ের সঙ্গে যুক্ত

হবে। কারণ তাদের মাধ্যমেই নেশা জাতীয় ড্রাগস রাজ্যের যুবক-যুবতীদের মধ্যে পৌঁছে

ব্যবসায়ীদের বিরুদ্ধে প্রতিরোধ গড়ে তুলতে হবে। এ-ক্ষেত্রে মহিলাদের আরও বেশি করে

আগরণ ২০১৯ ইং ২৭ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

বিপজ্জনক খেলা

প্রবল প্রতাপে উঠিয়া আসা উপজাতি ভিত্তিক দল আইপিএফটি নিজেদের অস্তিত্ব টিকাইয়া রাখিতে পৃথক রাজ্যের দাবীতে অন্যতর থাকিতেছে। এই দাবীতে রাজ্যের কয়েকটি এলাকায় মিছিল সভাও চালাইতেছে। শুধু তাই নয়, সম্প্রতি দিল্লী যন্ত্র মন্ত্রের পৃথক রাজ্যের দাবীতে ধর্ম কর্মসূচীও পালন করিতে দল।